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Kamera sportowa Sony Action Cam FDR-
X3000R biała + Pilot + uchwyt WYPRZEDAŻ

Cena 2 499 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SONYFDRX3000R

Producent Sony

Opis produktu

Ostatnie sztuki magazynowe, możliwe uszkodzone opakowanie.
FDR-X3000R

Filmy 4K. Mniej drgań.

Kamera Action Cam daje nowe niesamowite możliwości dzięki niezwykle wysokiej jakości 4K i
stabilnej akcji. Uchwyć swoje najlepsze ruchy na niezapomnianych filmach 4K.

 

 

 

Rozdzielczość 4K pozwala na nowo odkryć filmowanie akcji z własnej perspektywy. Stabilizator
Balanced Optical SteadyShot zapewnia niedostępną wcześniej stabilność. Dzięki solidnej budowie

kamera Action Cam nie boi się kontaktu z rzeczywistością.

 

 

Większa czułość przetwornika Exmor® CMOS

Nowoczesny czujnik pozwala nagrywać przy bardzo słabym świetle.
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Procesor obrazu BIONZ X™

Rejestruj szybki ruch i płynną akcję do 100 Mb/s w jakości 4K.

 

Obiektyw ZEISS® Tessar™

Mniej zniekształceń przy filmowaniu krajobrazów.

 

 

Kamera Action Cam z pilotem z funkcją podglądu na żywo

Nowy, niewielki pilot to nie tylko gadżet na nadgarstek: można go również zamontować i wygodnie
używać jako kontrolera z opcjonalnym uchwytem i innymi akcesoriami.

 

 

Pilot sparowany z łatwym w obsłudze interfejsem użytkownika

Bliska współpraca kamery Action Cam z pilotem z podglądem na żywo dzięki identycznym
interfejsom użytkownika. Włączanie i wyłączanie kamery (np. smartfonem z aplikacją PlayMemories

Mobile) oszczędza zasilanie bateryjne.
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Tworzenie filmów poklatkowych w 4K

Funkcja nagrywania poklatkowego w 4K umożliwia robienie serii zdjęć sceny w odstępach czasu.
Całą sekwencję można zmontować w aplikacji Action Cam Movie Creator i zapisać jako klip 4K. Action

Cam pozwala tworzyć filmy poklatkowe w Full HD.

Zaawansowane funkcje edycji

Ręczne nastawy balansu bieli i korekty automatycznej ekspozycji ułatwiają dopasowanie jasności i
nasycenia oraz korygowanie filmu. Dzięki kodom czasowym i bitom użytkownika (TC/UB) zmontujesz

także nagrania z innych urządzeń.
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Wyświetlanie trasy z kamery Action Cam

Wbudowany moduł GPS pokazuje przebytą drogę. Program Action Cam Movie Creator umożliwia
nałożenie na wyświetlany obraz danych o prędkości i położeniu.

Highlight Movie Maker wykrywa twarze

Wbudowana funkcja Highlight Movie Maker wykrywa twarze i akcję, a później szybko przygotowuje
krótki klip z ulubioną muzyką do pokazania znajomym.

Solidna osłona chroni przy pracy w terenie
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Filmowanie bez granic — jak Twoja wyobraźnia

Odpowiednia ochrona pozwala natychmiast rozpocząć zdjęcia. Korpus kamery Action Cam jest
odporny na mróz i zachlapanie, a dostarczona wraz z kamerą obudowa podwodną chroni przed

kurzem i wstrząsami oraz pozwala zanurzyć się nawet na 60 m.

 

 

 

Konfiguracja dostosowana do potrzeb

Odpowiedni zestaw akcesoriów pozwoli filmować więcej i lepiej. Przykładem może być nowy uchwyt
(AKA-FGP1) albo ochraniacz MC (AKA-MCP1) — dodatki ułatwiające filmowanie i uzyskanie nagrań

wysokiej jakości.

 

 

Uchwyt (AKA-FGP1)

Wystarczy podłączyć, a potem uzupełnić Action Cam o pilota z podglądem na żywo, który umożliwia
kontrolę kadru i filmowanie w marszu.

 

Nagrywaj filmy w 4K

Dowiedz się, jak oglądać, zapisywać i edytować filmy 4K zarejestrowane kamerą 4K Handycam® lub
Action Cam.
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Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/actioncam/fdr-
x3000-body-kit
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